
 

 

Hexagon AB (publ) 

Organisationsnummer: 556190-4771 
Säte: Stockholm 

Box 3692 
Besöksadress: Lilla Bantorget 15 
103 59 Stockholm 

Tel: 08 601 26 20 
Fax: 08 601 26 21  
www.hexagon.se 

Hexagon AB är en ledande, global leverantör av 3D lösningar för att konstruera, mäta och positionera objekt samt att bearbeta 
och presentera data. Hexagons lösningar gör det möjligt för kunden att öka produktiviteten, förbättra kvalitén samt fatta bättre 
och snabbare operationella besluts. Hexagon har cirka 11 000 medarbetare i fler än 42 länder och en nettoomsättning om cirka 
20 000 MSEK. Läs mer på www.hexagon.se. 

Pressmeddelande 
 
 
Stockholm 2 februari 2011 
 
 

Hexagon arrangerar Hexagon 2011, en koncernövergripande 
användarkonferens 
 
Konferensen kombinerar teknologier från Intergraph®, ERDAS, Leica Geosystems och Hexagon 
Metrology för att bättre kunna tillgodose den globala kundbasens efterfrågan 
 
Hexagon AB, en ledande global leverantör av teknologier för att konstruera, mäta och positionera 
objekt samt att bearbeta och presentera data, arrangerar sin första internationella konferens, Hexagon 
2011, den 6–9 juni vid Orlando World Center Marriott Resort i Orlando, Florida, USA. Hexagon 2011 
kommer att presentera de senaste teknologierna från Intergraph® och Hexagons divisioner Metrology, 
Geosystems och Technology samt samla Hexagonkoncernens kunder och användare på en och 
samma plats för att skapa en lärorik och värdefull upplevelse för deltagarna. 
 
Hexagon 2011 bygger på Intergraphs årliga användarkonferens samt Leica Geosystems 
användarkonferenser för kunder inom 3D laser scanning/High-Definition Surveying (HDS) och 
Airborne Sensor (ABS). Hexagons internationella konferens kommer att demonstrera produkter och 
tjänster från Intergraph®, ERDAS, Leica Geosystems, Z/I Imaging samt Hexagon Metrology. 
 
Hexagon 2011 kommer att erbjuda deltagarna ett stort antal presentationer, skräddarsydda workshops 
och utbildningar, utställningar med förhandsvisning av nya teknologier och produktdemonstrationer 
samt nätverkande och värdefulla affärsmöjligheter. Programmet inkluderar dessutom inspirerande 
anföranden om aktuella ämnen och trender på marknaden. 
 
”Arrangemanget av en koncernövergripande Hexagon 2011 konferens visar på vårt engagemang för 
Hexagons globala kunder. Vi vill skapa en konferens av hög kvalitet och med exceptionellt värde för 
deltagarna”, säger Ola Rollén, Hexagons VD och koncernchef. ”Vi strävar efter att överträffa våra 
deltagares förväntningar och vi tackar tidigare konferensdeltagare för fortsatt stöd och uppmuntran.” 
 
Temat för Hexagon 2011 är ”Building a Smarter World”. Konferensen ska visa hur Hexagons 
industrispecifika teknologier kan bistå organisationer med att säkerställa, effektivisera och förbättra 
processer och infrastruktur. Fler än 3 000 deltagare förväntas deltaga vid Hexagon 2011. 
 
Besök www.hexagonconference.com för mer information om Hexagon 2011. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Sara Kraft Westrell, Corporate Communications Director, Hexagon AB, 08 601 26 23 
 


